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WYRÓŻNIĆ WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ I NAGRODZIĆ ODWAŻNYCH

Każdego roku w powiecie gostyńskim rejestruje się kilkaset nowych przedsiębiorstw. Jesteśmy świadomi 
tego, że decyzja o rozpoczęciu własnej działalności gospodarczej jest trudna i wymaga wiele odwagi. 
Sam start na ścieżce przedsiębiorczości również wymaga najwięcej energii. Dlatego właśnie powstał 
konkurs Debiuty Biznesu, aby docenić tę odwagę początkującego oraz znaleźć te firmy, które wyróżniają 
się już na starcie.

O KONKURSIE
 

Debiuty Biznesu 2019 to trzecia edycja konkursu, którego celem jest promocja rozwoju 
przedsiębiorczości na terenie powiatu gostyńskiego, promocja lokalnych, młodych stażem, rozwojowych 
firm mających siedzibę na terenie powiatu gostyńskiego, zachęcenie do zakładania rozwojowych 
działalności gospodarczych, integracja środowiska biznesowego z samorządem oraz nadanie 
przedsiębiorcy prestiżowego tytułu 
.

 KTO MOŻE WZIĄĆ UDZIAŁ W KONKURSIE?
 

W Konkursie Debiuty Biznesu 2019 może wziąć udział każda osoba, która zarejestrowała firmę w okresie 
od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2018 roku na terenie powiatu gostyńskiego. 

Przedsiębiorca, kandydat do tytułu Debiutu Biznesu 2019 może prowadzić firmę w dowolnej branży. 
Poprzez konkurs chcemy nagrodzić odważne osoby, które zdecydowały się wziąć stery w swoje ręce i 
pójść na swoje. Mamy nadzieję odnaleźć osoby, które w wyjątkowy sposób zajmują się tradycyjnym 
rzemiosłem albo, wręcz przeciwnie, zajmują się bardzo niekonwencjonalną branżą. Każdy ma szansę 

 zostać Debiutem Biznesu 2019!

Rekrutacja do konkursu trwa od 16.09 do 25.10 pod adresem internetowym: http://bit.ly/debiuty2019_1

Do konkursu można również : NOMINOWAĆ PRZEDSIĘBIORCĘ
      Kto może nominować? Każdy! Nie ma ograniczeń, wystarczy, że zauważyłeś ciekawą inicjatywę 
gospodarczą w okolicy i uważasz, że należy się jej docenienie. 
Kogo można nominować? Do konkursu można nominować każdą ciekawą inicjatywę biznesową z terenu 
powiatu gostyńskiego, powstałą w latach 2017-2018. Sprawdzeniem czy firma spełnia warunki formalne 
oraz kontaktem z przedstawicielami przedsiębiorstwa zajmie się organizator. 

Dlaczego warto? Osoby, które zdecydują się nominować przedsiębiorcę zostaną zaproszone na 
uroczystą Galę Debiutów Biznesu 2019. 
Jak można nominować? Wystarczy skorzystać z formularza dotępnego tutaj: http://bit.ly

. /debiuty2019_nominacje
Nominacje są otwarte do 20 października 2019 roku. 
Konkurs organizowany jest przez Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego, a 
Partnerem Strategicznym jest bank PKO BANK POLSKI. Wsparcia merytorycznego udziela Powiatowy 
Urząd Pracy w Gostyniu. 
Wszystkie informacje o konkursie znajdują się tutaj:  https://gospodarka.gostyn.pl/O_konkursie.html
oraz są udzielane telefonicznie pod numerem 537 007 087 lub osobiście w siedzibie Stowarzyszenia 
Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego, ul. 1 Maja 13/3, 63-800 Gostyń. 
  
ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W KONKURSIE
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